EDITAL N. 2/2017 - PSE 2018-1

DECLARAÇÃO DE PERTENCIMENTO ÉTNICO

Nós, representantes legais da ASSOCIAÇÃO DA COMUNIDADE QUILOMBOLA

____________________________________, localizada no Município de

_______________________________, Estado __________________________, DECLARAMOS

para os devidos fins de direito que (nome do/a candidato/a)

_________________________________________________, RG _________________,

CPF_________________, nascido (a) em _____/_____/_____, é QUILOMBOLA e mantem laços

familiares, econômicos, sociais e culturais com a referida comunidade.

Informações adicionais:

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

__________________________________________________________________
Nome completo da Liderança reconhecida 1 (tradicional ou política)

RG: __________________ CPF: ____________________

__________________________________________________________________
Nome completo da Liderança reconhecida 2 (tradicional ou política)

RG: __________________ CPF: ____________________

__________________________________________________________________
Nome completo da Liderança reconhecida 3 (tradicional ou política)

RG: ______________________CPF: ________________